
K prodeji, Byt 4+kk
Číslo inzerátu (ID): 4243501 Datum vydání: 16.09.2024

Cena za nemovitost:

7 950 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme Vám k prodeji atraktivní byt 4+kk o velikosti 99 m2, který
je umístěný ve čtvrtém podlaží revitalizovaného panelového domu
v žádané lokalitě Brandýs nad Labem.

Tento byt již prošel rekonstrukcí a je ve velmi dobrém stavu. Nabízí
prostorný obývací pokoj s lodžii o velikosti 6 m2 spojený s
kuchyňským a jídelním koutem.
K dispozici jsou tři další světlé pokoje, dvě funkčně vybavené
koupelny s toaletou (jedna s vanou, druhá se sprchovým koutem),
technická místnost s přípojkou pro pračku a praktická šatna s
vestavěnými skříněmi v chodbě.

Bydlení se nachází na okraji obce a nabízí pohodlí, klid, ale i
rychlou dostupnost do Prahy a rozsáhlou občanskou vybavenost v
místě.

V blízkém okolí objevíte přírodu a cyklostezku pro aktivní
odpočinek. Ideální volba pro ty, kteří hledají klidné a příjemné
bydlení s výbornou dostupností a plnou vybaveností v okolí.

Zavolejte si o prohlídku a dostanete více informací.

ID inzerátu ESO: 4243501
Inzerát vydán: 03.05.2024
Inzerát aktualizován: 16.09.2024
ID zakázky v RK: 900868471
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 99 m2
Kód zakázky: 868471

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Karel Tomášek
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


